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FREEDOM OF INFORMATION REQUEST REFERENCE NO 2021-032 
 
 
Your request has now been considered under the Freedom of Information Act 
2000 (the Act) and we provide our response below. 
 
You asked: 
 
1.  As you will know, Gaia Pope, 19, went missing from Swanage on 7 November 
2017 and a week later found dead on the clifftop. I believe the conclusion was that 
she died of natural causes. 
 

To my knowledge, there has never been an explanation of why the local police 
held a family for 2-3 days and then released them without charge. 
 
It appeared the police had no grounds for doing so - do you agree? 
 
 
2. On BBC South TV a few months ago an alarming video was seen of 6 police 
attacking a ‘busker' in a Bournemouth park. 
 
 i) Do you know the justification of the police and do you think it was appropriate? 
 
ii) Was the man charged with an offence? 
 
iii) Was a follow-up ever given to TV viewers? 
 
 
Your request for information has been considered under the Freedom of 
Information Act 2000 (the Act) and our response is as follows:  
 

1. No information held 
 

2. i) No information held 
 
 
ii) This information can already be found in the public domain. The busker 
was released under investigation.    
 
https://www.bbc.co.uk/news/av/uk-england-dorset-58347979 
 
Further information would not be held by this office.   A request should be 
forwarded to Dorset Police.  
 
iii) The Office of the Police and Crime Commissioner has not undertaken 
any interviews regarding this incident.    

https://www.bbc.co.uk/news/av/uk-england-dorset-58347979
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I would like to take this opportunity to thank you for your interest in the Office of 
the Police and Crime Commissioner for Dorset. Should you have any further 
inquiries concerning this matter, please write or contact me on telephone number 
01202 229090 quoting the reference number. 
 
The Office of the Police and Crime Commissioner for Dorset provides you 
the right to request a re-examination of your case under its review 
procedure. If you decide to request such a review you should address your 
request to the Chief Executive, Office of the Police and Crime Commissioner 
for Dorset, Force Headquarters, Winfrith, Dorchester, Dorset DT2 8DZ or 
pcc@dorset.pnn.police.uk. You have a further right to ask the Information 
Commissioners Office to decide whether or not your request has been 
appropriately dealt with, but they will not consider your complaint until the 
Office of the Police and Crime Commissioner for Dorset Review Procedure 
has been concluded. 
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